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SEXE SCORE Place finale NOM Prénom POIDS AS
Squat 

(Nb de reps)
Place

Developpé couché 

prise serré

(Charge max)

Place

Soulever de Terre

 + planche

(Nb de reps)

Place

1 F 4 1 NAUD JULIE 52 UNIVERSITE DE PICARDIE 72 1 40 1 69 2

2 F 5 2 SAHRAOUI DALILA 57 AS URCA 67 2 37 2 82 1

3 F 10 3 DELAUNAY SOPHIE 57 AS URCA 61 3 30 4 64 3

4 F 12 4 CONVERT CAMILLE 55 U MONTPELLIER STAPS 0 5 32 3 63 4

5 F 14 5 DOUCE EMILIE 54 UNIVERSITE DE PICARDIE 38 4 26 5 24 5
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8

SEXE SCORE Place finale NOM Prénom POIDS AS
Squat 

(Nb de reps)
Place

Developpé couché 

prise serré

(Charge max)

Place

Soulever de Terre

 + planche

(Nb de reps)

Place

1 F 5 1 GILLET MANON 65 U CLERMONT AUVERGNE 76 2 45 1 80 2

2 F 6 2 HARDUIN AMELIE 71 UNIVERSITE PARIS 2 80 1 45 1 63 4

3 F 8 3 PINARD AGATHE 65 U MONTPELLIER EC KINE 60 4 45 1 65 3

4 F 11 4 JAR KATHLEEN 59 U CLERMONT AUVERGNE 53 5 40 5 86 1

5 F 14 5 MARCOUX ISAURE 75 U MONTPELLIER STAPS 61 3 40 5 41 6

6 F 15 6 DEMOTIE ANAIS 81 AS URCA 51 6 41 4 45 5

7 F 21 7 DARBELET DAHANE 58 U CLERMONT AUVERGNE 47 7 35 7 40 7

8 F 24 8 VIALLARD PAULINE 74 UNIVERSITE PARIS 2 45 8 0 8 21 8
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3

SEXE SCORE Place finale NOM Prénom POIDS AS
Squat 

(Nb de reps)
Place

Developpé couché 

prise serré

(Charge max)

Place

Soulever de Terre

 + planche

(Nb de reps)

Place

1 H 5 1 TEETEN LORIS 70 UNIVERSITE DE TROYES 53 1 0 3 87 1

2 H 6 2 CONILL AXEL 60 STAPS MONTPELLIER 51 2 60 2 81 2

3 H 7 3 WASSELIN LUCAS 69 AS URCA 45 3 65 1 63 3
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4

SEXE SCORE Place finale NOM Prénom POIDS AS
Squat 

(Nb de reps)
Place

Developpé couché 

prise serré

(Charge max)

Place

Soulever de Terre

 + planche

(Nb de reps)

Place

1 H 4 1 HOFFMANN THOMAS 79 STAPS MONPELLIER 55 1 65 2 75 1

2 H 6 2 PROCHASSON RAPHAEL 78 UNIVERSITE ORLEANS 38 2 68 1 47 3

3 H 9 3 DIKHISSI AMINE 74 UNIVERSITE PARIS 2 29 3 0 3 47 3

4 H 11 4 ODIHE WILTORD 73 UNIVERSITE PARIS 1 0 4 0 3 0 4
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9

SEXE SCORE Place finale NOM Prénom POIDS AS
Squat 

(Nb de reps)
Place

Developpé couché 

prise serré

(Charge max)

Place

Soulever de Terre

 + planche

(Nb de reps)

Place

1 H 5 1 MORET SYLVAIN 94 STAPS MONTPELLIER 53 2 90 2 64 1

2 H 6 2 BINET FLORIAN 89 STAPS AMIENS 62 1 100 1 60 4

3 H 10 3 MAILLOT SEBASTIEN 85 STAPS MONTPELLIER 48 3 73 6 64 1

4 H 12 4 PINTO DO COUTO ALEXANDRE 86 AS URCA 39 4 75 4 60 4

5 H 16 5 LEVEAUX CAMILLE 88 STAPS MONTPELLIER 25 8 75 4 60 4

6 H 17 6 AUBERT ALEXANDRE 81 AS URCA 26 7 70 7 61 3

7 H 20 7 TORMOS DORIAN 97 UNIVERSITE PARIS 2 0 9 85 3 0 8

8 H 21 8 BOURDET WILLIAM 101 STAPS MONTPELLIER 35 5 0 9 50 7

9 H 22 9 SORGNIARD CHRISTOPHER 90 UNIVERSITE ORLEANS 27 6 55 8 0 8
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Hommes +80 kg
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En cas d'égalité = l'athlète le plus léger est classé devant

Total equipe
total 

équipe
Pl. temps en s

total 

équipe
Pl. Nb de réps

Nb de 

calories 

rameur

Total Pl.

F F DELAUNAY SOPHIE 57 175 2 3 3 8 3 

H F PINTO ALEXANDRE 85,6

H F AUBERT ALEXANDRE 81,4

F F SAHRAOUI DALILA 56,6 102 6 6 5 17 6 

H F WASSELIN LUCAS 69,3

H F TEETEN LORIS 70

F F HARDUIN AMELIE 70,9 130 4 5 4 13 4

H F DIKHISSI AMINE 73,6

H F TORMOS DORIAN 97,1

F F PINARD AGATHE 64,6 170 3 1 2 6 2

H F HOFFMANN THOMAS 79,3

H F CONIL AXEL 60

F F MARCOUX ISAURE 74,8 188 1 2 1 4 1

H F LEVEAUX CAMILLE 88

H F MAILLOT SEBASTIEN 85,3

F F CONVERT CAMILLE 55,4 122 5 3 6 14 5

H F BOURDET WILLIAM 101

H F MORET SYLVAIN 94,3

F F

H F

H F

F F

H F

H F

SEXE NAT

URCA REMS 1 245 63

37+65+0

NOM Prénom Poids
Horaires 

parcours 

équipe

CLUB

66 72

SCORE 
Place finale 

de l'Equipe

144

Nom Exo

Epreuve collective Puissance

MONTPELLIER 1 213 67 96 163

U PARIS 2 252 54 88 14245+0+85

45+65+60

MONTPELLIER 2 221 67 101 16840+75+73

Championnat de France FFSU : Equipe

Epreuve  collective

RELAIS

Epreuve  collective

SYNCHRO

Nom ExoNom Exo

138URCA REIMS 2 275

MONTPELLIER 3 245 75 57 13232+0+90

8130 + 75 + 70 

1


